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Cuenta Pública                                                                                      
TESORERIA MUNICIPAL                                                                                 

MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH

781,725.960.00 0.00 0.780.00 0.001401 - DIR 540,680.740.00 607,273.54 1.121 Economía: Fortalecimient ASUNTOS ECONOMICASUNTOSAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO ECONO

4,676,578.100.00 0.00 0.780.00 0.001054 - JEF 3,904,745.820.00 3,632,113.56 0.931 Economía: Fortalecimient ASUNTOS ECONOMICASUNTOSDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO ECONO

299,998.990.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 299,998.99 0.002 Medio Ambiente: Ecología PROTECCION AMBIENORDENACProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

23,010,292.410.00 0.00 1.570.00 0.001305 - DIR 32,623,200.060.00 36,038,179.69 1.102 Medio Ambiente: Ecología VIVIENDA Y SERVICIOABASTECDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

0.001.00 0.00 0.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 0.00 0.002 Medio Ambiente: Ecología VIVIENDA Y SERVICIOABASTECProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

3,048,394.690.00 0.00 1.450.00 0.001301 - DIR 0.000.00 4,435,209.65 0.002 Medio Ambiente: Ecología VIVIENDA Y SERVICIOURBANIZAProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

820,528.680.00 0.00 0.370.00 0.001107 - DIR 625,200.990.00 303,664.68 0.493 Apoyos Sociales: Política OTROS ASUNTOS SOCOTROS ASAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

7,648,253.790.00 0.00 0.640.00 0.001101 - DIR 5,983,378.570.00 4,873,088.79 0.813 Apoyos Sociales: Política PROTECCION SOCIALFAMILIA EAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

1,892,973.200.00 0.00 0.540.00 0.001111 - DIR 1,221,559.300.00 1,022,333.45 0.844 Cultura, Educación y Dep EDUCACION OTROS SEAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

2,195,868.860.00 0.00 0.600.00 0.001405 - DIR 1,770,090.100.00 1,307,103.01 0.744 Cultura, Educación y Dep RECREACION, CULTUCULTURAAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

4,386,364.500.00 0.00 0.550.00 0.001105 - DIR 3,331,040.910.00 2,413,109.50 0.724 Cultura, Educación y Dep RECREACION, CULTUDEPORTEDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

1,514,676.810.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 1,514,676.81 0.004 Cultura, Educación y Dep RECREACION, CULTUDEPORTEProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

46,307.820.00 0.00 40.950.00 0.001301 - DIR 0.000.00 1,896,185.87 0.004 Cultura, Educación y Dep VIVIENDA Y SERVICIODESARROProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

973,307.811.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 973,307.81 0.004 Cultura, Educación y Dep VIVIENDA Y SERVICIODESARROProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

5,725,523.960.00 0.00 0.790.00 0.001307 - DIR 5,505,146.960.00 4,526,730.31 0.825 Seguridad: Gestión Públic ASUNTOS ECONOMICASUNTOSAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO ECONO

1,111,941.730.00 0.00 0.520.00 0.001104 - DIR 673,581.490.00 572,963.73 0.855 Seguridad: Gestión Públic EDUCACION EDUCACIOAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

82,846.600.00 0.00 1.000.00 0.001087 - DIR 504,836.050.00 82,846.60 0.165 Seguridad: Gestión Públic OTROS ASUNTOS SOCOTROS ASAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

442,815.090.00 0.00 0.560.00 0.001086 - DIR 248,613.820.00 247,883.09 1.005 Seguridad: Gestión Públic RECREACION, CULTUCULTURAAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

916,624.620.00 0.00 1.000.00 0.001109 - DIR 268,688.510.00 916,624.62 3.415 Seguridad: Gestión Públic SALUD PRESTACAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

812,557.710.00 0.00 1.000.00 0.001112 - DIR 617,720.070.00 812,557.71 1.325 Seguridad: Gestión Públic SALUD PRESTACDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

95,178.140.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 95,178.14 0.005 Seguridad: Gestión Públic VIVIENDA Y SERVICIOABASTECProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

23,852,152.990.00 0.00 1.240.00 0.001301 - DIR 364,847,152.580.00 29,590,440.54 0.085 Seguridad: Gestión Públic VIVIENDA Y SERVICIOURBANIZADesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

3,498,099.561.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 3,498,099.56 0.005 Seguridad: Gestión Públic VIVIENDA Y SERVICIOURBANIZADesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

3,663,177.760.00 0.00 0.710.00 0.001309 - DIR 3,041,465.890.00 2,585,897.92 0.855 Seguridad: Gestión Públic VIVIENDA Y SERVICIOURBANIZADesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

6,999,230.890.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 6,999,230.89 0.005 Seguridad: Gestión Públic VIVIENDA Y SERVICIOURBANIZAProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

3,115,008.761.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 3,115,008.76 0.005 Seguridad: Gestión Públic VIVIENDA Y SERVICIOURBANIZAProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

4,134,368.000.00 0.00 1.000.00 0.001093 - DIR 3,304,159.740.00 4,134,368.00 1.255 Seguridad: Gestión Públic ASUNTOS DE ORDEN PROTECCDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

190,053.000.00 0.00 0.310.00 0.001083 - JEF 159,016.690.00 58,053.00 0.375 Seguridad: Gestión Públic ASUNTOS FINANCIEROASUNTOSAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

21,884,654.610.00 0.00 0.880.00 0.00105 - TESO 17,158,606.860.00 19,281,987.78 1.125 Seguridad: Gestión Públic ASUNTOS FINANCIEROASUNTOSDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO



3,234,680.0872,841.00 0.00 0.660.00 0.00102 - SIND 2,246,216.860.00 2,133,308.35 0.955 Seguridad: Gestión Públic ASUNTOS FINANCIEROASUNTOSDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

22,902,406.330.00 0.00 1.150.00 0.00101 - PRE 18,950,281.370.00 26,259,104.33 1.395 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAFUNCIONAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

60,807,545.8572,841.00 0.00 1.010.00 0.00101 - PRE 47,692,161.560.00 61,437,383.83 1.295 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAFUNCIONAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

388,087.440.00 0.00 0.160.00 0.001089 - PLA 400,277.860.00 62,756.44 0.165 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LA OTROS Administra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

2,150,874.780.00 0.00 1.000.00 0.001094 - DIR 2,726,401.510.00 2,150,874.77 0.795 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LA OTROS Administra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

454,323.470.00 0.00 0.880.00 0.00107 - REC 357,708.500.00 400,200.79 1.125 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LA OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

4,050,156.480.00 0.00 0.840.00 0.00104 - CON 3,248,812.560.00 3,400,899.81 1.055 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAPRESERVAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

14,525,010.480.00 0.00 0.770.00 0.00103 - REG 11,106,051.840.00 11,113,528.58 1.005 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAPRESIDENDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

390,018.000.00 0.00 1.000.00 0.001032 - REG 252,934.340.00 390,018.00 1.545 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAPRESIDENDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

5,132,239.660.00 0.00 1.210.00 0.00108 - SEC 2,810,399.130.00 6,195,678.88 2.205 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAPRESIDENDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

23,552,445.270.00 0.00 1.170.00 0.00109 - DIRE 27,769,119.380.00 27,477,472.97 0.995 Seguridad: Gestión Públic JUSTICIA PROCURAAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

218,062.810.00 0.00 0.900.00 0.001504 - UN 160,246.690.00 195,684.25 1.225 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GEACCESO AAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

4,078,974.510.00 0.00 1.020.00 0.001052 - RAS 3,325,687.890.00 4,164,615.81 1.255 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GEACCESO ADesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

827,392.450.00 0.00 0.660.00 0.001088 - DIR 504,923.380.00 548,331.45 1.095 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Administra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

1,467,414.620.00 0.00 1.450.00 0.001053 - PRO 1,363,957.220.00 2,133,409.15 1.565 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

2,046,165.920.00 0.00 0.960.00 0.001055 - PAN 2,876,434.040.00 1,955,521.50 0.685 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

24,937,356.110.00 0.00 1.280.00 0.001201 - DIR 26,055,195.110.00 31,802,783.24 1.225 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

1,018,945.430.00 0.00 0.890.00 0.001503 - ASE 817,333.190.00 905,971.69 1.115 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

1,167,436.470.00 0.00 1.140.00 0.001501 - DIR 810,550.200.00 1,329,382.03 1.645 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GESERVICIOAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

1,973,395.400.00 0.00 1.480.00 0.001502 - CO 1,859,276.050.00 2,923,917.22 1.575 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GESERVICIOAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

2,658,969.720.00 0.00 0.670.00 0.001082 - DIR 2,226,161.180.00 1,788,101.72 0.805 Seguridad: Gestión Públic RELACIONES EXTERIORELACIONAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC.IGNACIO SANCHEZ ALFAROC.LUIS ARMANDO SANDOVAL GC.KARLA TERESA HINOJOSA PEDR. MANUEL GALVEZ SANCHEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPALSINDICO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL


